
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 05.05.2025

620 Kaltofen - Mobendorf - Riechberg - Hainichen, OT Berthelsdorf - Frankenberg
Schulen: FRANKENBERG - Gymnasium + Ev. GS

TZ

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4

8,54
8,54
8,54

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Kaltofen, Krzg
Pappendorf, Unterdorf
Pappendorf, Dorfplatz
Pappendorf, Brauschänke
Pappendorf, Schule
Mobendorf, ehem Gasthof
Mobendorf, Ortsmitte
Mobendorf, Wendeschleife
Mobendorf, Abzw Viehtreibe
Mobendorf, Ziegerhäuser
Riechberg, Ortseingang
Riechberg, Abzw Bockendorf
Riechberg, Postschänke
715 von Oederan  an

Riechberg, Wendeschleife
Cunnersdorf, Abzw Freiberg
Cunnersdorf, Ortseingang
Hainichen, Berthelsdorf, Abzw Steinweg
Hainichen, Berthelsdorf, Jugendclub
Hainichen, Berthelsdorf, Wende
Frankenberg, Bildungszentrum
Frankenberg, Obere Humboldtstr
Frankenberg, Humboldtstr

1

6.23
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.50
6.51
6.54
6.56
6.58
7.18
7.21
7.24

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-620-D-j24-2-H 60427> 02.05.2025 13:05:40


