

Kaltofen - Mobendorf - Riechberg - Hainichen, OT Berthelsdorf - Frankenberg



chulen: FRANKENBERG - Gymnasium + Ev. G

Schulen: FHANKENBEHG - Gymnasium + EV. GS			
TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	
4	Kaltofen, Krzg	6.23	
4	Pappendorf, Unterdorf	6.26	
4	Pappendorf, Dorfplatz	6.27	
4	Pappendorf, Brauschänke	6.29	
4	Pappendorf, Schule	6.30	
4	Mobendorf, ehem Gasthof	6.32	
4	Mobendorf, Ortsmitte	6.33	
4	Mobendorf, Wendeschleife	6.35	
4	Mobendorf, Abzw Viehtreibe	6.36	
4	Mobendorf, Ziegerhäuser	6.38	
4	Riechberg, Ortseingang	6.41	
4	Riechberg, Abzw Bockendorf	6.42	
4	Riechberg, Postschänke	6.43	
	715 von Oederan an	6.43	
4	Riechberg, Wendeschleife	6.44	
4	Cunnersdorf, Abzw Freiberg	6.50	
4	Cunnersdorf, Ortseingang	6.51	
4	Hainichen, Berthelsdorf, Abzw Steinweg	6.54	
4	Hainichen, Berthelsdorf, Jugendclub	6.56	
4	Hainichen, Berthelsdorf, Wende	6.58	
	Frankenberg, Bildungszentrum	7.18	
8,54	Frankenberg, Obere Humboldtstr	7.21	
8,54	Frankenberg, Humboldtstr	7.24	

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.